
M1161" \'11 BRNĚNSKA, příspěvková organizace

Porta coeli [ii-'Id :IE Předklášteři1001,

SMLOUVA . v ..1 DILO

uzavřená dle § 2586 '21 násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákon/ku

Smluvní strany:

Objednatel: Muzeum Brněnska, přís pěvková organizace

Se sídlem: Porta coelí 1001, 666 02 Předklášteří

Jednaiící: Ing. Thlirr Evžen Martinec, PhD., MBA, ředitel

IČ: 00089257

DIČ: CZ00089257

Bankovní spojení: Knmerčni banka. a, Su pobočka Brna venkov

Číslo účtu:

[dále jen „objednatel”)

EI

Zhotovitel: Image CZ s.r.n.

Se sídlem: Filmová 174. 761 79 Zlin

lednaiíci: Josef Zapletal, jednatel

iČ: 25572491

DIČ: CZ25572491

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

[dále len „zhotovitel“)

Předmět smlouvy

ll Touto smlouvou se 1hotovitel VE' níže uvedených podmínek zava zuje provést pro objednatele 'hl

náklad dodávku materiálů v si love' hosvüj nebezpečí praci, výkonů spočívajících opravě

rozvaděče 1'1 expozici Památníku Mohyla míru (dále jen „dllo“) F. objednatel se za podmínek

sta novených touto smlouvou zavazuje řádně dokončené dílo převzít nl zaplatit zhotoviteli cenu

dle či. této smlouvy.

Z) Podrobná specifikace dila jeho provedení je obsaženo u. příloze této smlouvy, které tvoří její

nedílnou souäst, a (o: Nabídka zhotovitele a dokumentaceProjektmnľ

Doba E' místo plnění

1) Místem provádění díla Jsou prostory areálu objednatele adrese '1 x Mohyla m Íru 200, 664 HE

Prace.

Z) Plnění předmětu smlouvy bude započato P0 nabytí účinnosti této smlouvy.

3) Zhotovitel H:: zavazuje p rovést celé dflo dle této smlouvy bez ja kýchkoliv vad a nedodělků do

18. 12. 2020.

lV. Cena díla

1) Cena díla era; sjednává dohodou dle
Nabídky zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy) ve výši

íEIIJ [IHII R; bez DPH.

2] Objeví-li HG při provádění díla potřeba činností či nákladů do rozpočtu nezahrnutých (dále jen

„vícepráce"), kte re' nebyly předvídatelne' v době uzavření smlouvy, je zhotovitel povinen

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše k: bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



této skutečnosti obratem zhotovitelobjednatele informovat, přičemž tyto vícepráce je

oprávněn provést a účtovat :z ně cenu nad rámec Částky uvedené v odst. 1. tohoto článku pouze

na základě písemné dohody F obiednatelem.

V. Platební podmínky

1) Zálohy nejsou sjednany

2) Objednatel je povinen uhradit smluvní Cenu dle Čl. IV. této smlouvy na základě faktury, kte ro u je

zhotovitel vyhotovit řádném dokončení díla4oprávněn po

3) Lhůta splatnosti iakturyje dohodou stanovena lh nejméně 14 kalendářních dnů od jejlho

doručeníobjednateli. Stejný termín splatnosti plati pro smluvní stra ny i při placení jiných plateb

(např. úroků prodlení, smluvních pokuL náhrady škody ai.),

4) Nebude-li daňový doklad (faktura) obsahovat některou povinnou náležitost, bude chybně

vyú čtová na !Hutz díla nebo DPH, nebo bude daňový doklad (faktura) vystave r v rozporu touto

smlouvou, je oojednatel oprávněn daňový doklad p Fed uplynutím lhůty splatnosti vrátit

zhotoviteli 5 provedeni opravy 5 vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu

vystavením nového daňového dokladu. Vrácením vadného daňového dokladu zhotoviteli

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nového

daňového dokladu objednateliu

5) VE okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětné Částka odepsána n účtu

objednatele.

Vl. Způsob provádění díla

1) Zhotovitel er: zavazuje provádět dílo v souladu touto smlouvou, vč, jej ich příloh H; všemi

obecně závaznými právními předpisy platnými ke dni předání díla objednáte“. jakož i

podmínkami této smlouvy.

2) Zhotovitel je povinen při provádění díla zejména

dodržovat n průběhu realizace ,'ílíE' veškeré hygienické předpisy, předpisy o požární ochraně i:

podmínky ochrany životního prostřed í,

b) povinen provádět likvidaci biologického odpadu vzniklého při realizaci plnění
vč. odvoz u na

příslušnou ekologickou skládku, kterOu si zhotovitel zajistí,

C) při provádění díla postupovat vsouladu L- podmínkami uvedenými v podkladech, kte ré tvoří

přílohu této smlouvy,

d) bezodkladně informovat objednatele všech skutečnostech, jež by mohly mit negativní vliv

na dila dle tétoprovádění smlouvy,

e) prová dět provést dílo potřebnou odbornou péčí, í'í rozsahu kvalitě podle te'to smlouvy,

v souladu platnými právními předpisy,
normami e standarty e' obstará vše. :It-2 je k

provedení

díla třeba.

bere na že dílo bude mi a x: veškeré3) Zhotovitel vědomí, prováděno provozu objednatele zavazuje

práce provádět tak, aby docházelo k minimálnímu narušení činnosti
objednatele.

4) výslovně H: sjednává, že zhotovitel je při provádění díla prioritně zavázán šetřit majetek

objednatele t~ tím, že případné škody i'E majetku objednatele budou Zhotovitelem bez

zbytečných odkladů sanovány v rámci jeho odpovědnosti kjejich náhradě dle § 2926 občanského

zákoníku. V opačném případě nese zhotovitel m, vzniklou škodu plnou odpovědnost je povinen

sjednat nápravu nahradit škodu tímto způsobenou. Pokud !l nápravě vzniklé škody nedojde v

náhradním termínu 14 dnů M vzniku škody ei m případě závažných škod do k! dnů od jejich vzniku,

může objednatel provést opravu vzniklých Či hrozicicn Škod svým nákladem, přiče mž má právo

uhrazené ná klady spojené h vzniklé plněním povinnosti objednatele ve zhotovitele jednostranně

Stránka V) u a



shrnout započíst lh úhradu ceny díla dle ČI. IV. této smlouvy.

má kontrolovat díla,
5) Objednatel právo průběžně provádění

Vll. Předání díla

1) u:: provedení díla se považuje jeho dokončenia předání Objednateli bez jakýchkoliv vad

nedodělků

2l Pokud objednatel dílo či jeho ča' st nepřevezme r: důvodu vad Či nedodělků na díle, je povinen tyto

vady e nedodělky písemně specifikovat Dílo bude provedeno až po odstranění všech vad ?J

nedodělků a po jeho převzetí Objednatelem.

VIII. Smluvní pokuty

1) Pl'l prodlení zhotovitele at:: spíněním jeho závazku provést dílo ve sjed na né lhůtě je objednatel

oprávněn požadovat po objednateli zaplacení smluvní pokuty He výší 0,05% z ceny díla ve každý

započatý den prodlení.

Z) V případě prodlení objednatele S”. úhradou Faktury ve lhůtě splatnosti dle teto smlouvy je

zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty V9 výši 0,05% u částky, L2 níž je

Objednatel v prodlení, to m každý za počatý den prodlení.

3) Ujednánío smluvní pokutě dle tohoto článku anijejí zaplacení nezbavuje oprávněnou stranu této

smlouvy práva lb' náhradu škody vzniklé n porušení povinnosti, 5 němuž g smluvní po kuta

vzta huje.

4) V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením dila, nezanlká nárok ur.”

smluvní pokutu, pokud vznikl před okamžikem, kdy nastala skutečnost způsobujlcí zánik závazku

ukončením díla.
před řádným

5) Zánik závazku pozdním splněnim neznamená zánik nároku i? smluvní pokutu m, prodlení

plněním.

6) Smluvní pokuta je splatná ve ílllfíľä 30-ti dnů ode dne jejího uplatnění n druhé smluvní strany.

Objednatel je oprávněn smluvní pokuty jednostranně za počíst proti jakékoliv pohledávce

zhotovitele vůči Objednateli podle této smlouvy.

IX. Odstoupení od smlouvy

1) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel porušuje své povinností

stanovené mm: smlouvou e' platnou právní úpravou E ani na základě písemné Výzvy objednatele

nezajlstí nápravu a/nebo neupustí od porušování svých povinností.

2) Poruši-Ií některá '4a smluvních stran smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez

odkladu od ta kové němžzbytečného smlouvy odstoupit. Podstatné je porušení povinnosti,

stra n a porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla, nebo musela vědět, že by druhá strana

smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala, V ostatních případech er: má za to, že

porušení podstatné není.

3) Odstoupením od smlouvy u:: smlouva ruší od počátku.

X. Závěrečná ustanovení

1) Zhotovitel potvrzuje, že L1: detailně seznámil rozsahem e povahou díla, jakož místem. kde bude

dílo V souladu S ÍOUID smlouvou že HI' veškeré kvalitativní azhotovováno, jsou známy technické,

jiné podmínky nezbytné k realizaci dila, časový harmonogram že disponuje takovou kapacíto u g

odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou maximální smluvní

cenu uvedenou v článku této smlouvy.



2) P ráva povinnosti touto smlouvou neupravené :x: řídí platnou legislativou, především příslušnými

ustanoveními zá kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3) Nebude-Il v této smlouvě stanoveno jinak, budou písemnosti mezi stranami dle dohody smluvních

stran doručovány m' adresu uvedenou V záhlaví této smlouvy. V případě nevyzvednutí písemnosti

je v4.; den doručení považován desátý den ode dne předání zásHky 5 poštovní přepravě tímto

dnem L1: písemnost považuje vt: doručenou v p řípa dě, že si adresát písemnost v uvedené lhůtě

nevyzvedl nebo et; jejím uložení nedozvěděl. Písemnosti dal dále považují za doručené v

že kterákoliv u: stra n doručení odmítne či znemožní,případě, Její' jinak

4) Pokud by o: některé usta nove ní této smlouvy stalo neplatné nebo neúčinné, nemá tato

skutečnost vliv 'na platnost anebo účinnost ostatních smluvních usta novení Stra ny se zava zují v

rámci této smlouvy nahradit formo u dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný

oddělený závazek takovým novým platným vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v

nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Stejné platil pro

případ vyplňování p rávních mezer.

5) Tato smlouva je vyhotovena M:: dvou
stejnopisech, u nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel v:

zhotovitel.jedno

6) Tato smlouva podléhá písemné formě e' může být měněna Či doplněna pouze ale souhlasem obou

smluvních stran písemnýml numericky vzestupně čislova nými dodatky 5 této smlouvě

podepsanými oběma smluvními stranami.

7) Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: Nabidka zhotovitele Projektová dokumentace

8) Smluvní strany SE zavazují, že změny údajů uved e ných v záhlaví této smlouvy neprodleně písemně

oznámí druhé smluvní straně. žeSmluvní strany prohlašují, osoby podepisujíci tuto smlouvu jSOL

k tomuto úkonu oprávněny.

9) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim podpisem řádně přečetly e' že s

jejím obsahem souhlasí, do budoucna budou vázány u ní převzatými závazky dále prohlašují, že

tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé svo bodné vůle, určitě, vážně e' srozumitelně že

nebyla uzavřena v tísni ?E nápadně nevýhodných podmínek ur. důkaz to ho k ní připojuji níže své

vlastnoruční podpisy.

t.

V V JUNĚ dneLliíMMO

g. MBA Josef Za p letal

(za objednatele) [za zhotovitele]

Stránka 4 u !i



:ram: rozvaděče „u expozice l:) :J

rIllíTT-'t't'r 174; VÍ-'JI Šli' 'lll'i'
Toru. sídla:

IČ 15577493 'ň' '

ont- , oso-

pojetím mi# Hmmm onom
mi mnałství ma u polem bez

,od

Demontáž mim včetně
demontáž: Innalwaných přístrojů .u 559.00 kt

(ranče. relé). "jištění ekolíxická

:run miz-.1 om. minulou. „mamma
konstrukt-A

pm upevněnl na zGL mh. m sum kt

modulů, včetně
Dlnýth dveří. nv ilxm. výška 1mm.

min. Im. možno" unmknlld

mudovvchnnu ' min. and, „pouze In min. IGA 055.00 ke x 953,00 kt

ímni „pluk min. so konraktñ pod šmubem 245.00 Ke 1 245.0” ”i

Svorka na'
ur. ukončení kabeláže, pro Lsmm prMEL nom 740,00 Tu

“hněv/add! boční;

i" mm Im: j linuxové provedeni, včetně zlkončovaeídl krytek

,Em j jjutu jednolázmý zzov/m/c

' iističiednoíázovj zaw/:sa/c

snynnae spínané napětlleSOVMŠA, cíkmíiý” 'i ""/Í *i 7539,00 KE s z 057m u,

neu Splnlríě nannínzaíív/isk, nm: uv oc -Aazpu Kč zo a mm KE
smívač Pro odporovou nebo Induktívnl mu, 71: samostatne í: 9mm It;

rlgulovabelné okruhy 2,7IL mnm pmud AA. M sběrnice

í'í Převodnllr rec:: Převodník usa: nn Pix bus a 150.00 Ke 1 a 150m Kč

Kramolna:: kompletne:
rozvaděče Instalace

Dwků Dllstmlh. llrvpüknl mvkc ill 550,00 kt

Dřístrniůr Droměřenl, kontrola 'linkami

lnmllí:: rim-nek místb Dñwiení mniítí .smrk

Im'hlme mam l
proWánl xilwydí

modulů řídícího onomu nwmu“ . 11
200,00 a;

*ínrrím m: film:systemu Pro BMW

l
:m1:

revizesilwýd'í mvudo expozicA - a -c›D, wnmmní revizníxpránv s 500,00 ke 1 6500,00 Kč

Dolním dokumentace skutečného stavu rozvaděče a sllovým mi upozlc ' z i00,0o Kč : z 300,00 Kč
vyman- Illovýsh Výměna spínacljodnotky upnzid o. vezme

napmgmmovánl
řízení 12 110,00 Kči

:pin-am ..ním expozice

mt::

Dcphbnl mmumm pm Ma..mmm mnm
'cv' vkm!

:mm

xanvjełlír hmmm:: implememzoe do náujfa'hu systému.

Kumvlmx pruhlldkä AV synem, unavánb .mame nmmru.

W „J

r.. 53mm 110mm

'12:

L

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/


